
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.72.2020 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 14 października 2020 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Przyrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / 
tj. Dz. U. z 2019, poz. 506 z późn. zm./, art. 257, 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /t.j. Dz. U. z 2019r. poz.869 z późn. zm./Zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy w Przyrowie na podstawie Zarządzenia 
Wójta Gminy Przyrów nr OR.0050.71.2020 z dnia 14.10.2020r. oraz zmiany w rozdziale 75023,. 

2. Zmiany w planie finansowym:-Dochodów Urzędu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.-
Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C6E03EE-374A-404E-BF5F-8221F8F62D17. podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 501 805,50 502 230,46

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

31 876,80 32 301,76

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

31 876,80 32 301,76

852 Pomoc społeczna 555 741,00 592 941,00
Zasiłki stałe 142 937,00 180 137,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

142 937,00 180 137,00

855 Rodzina 4 419 707,00 4 415 587,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
1 114 039,00 1 109 919,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 109 039,00 1 104 919,00

21 993 317,88 22 026 822,84Razem: 33 504,96

85502 -4 120,00

2010 -4 120,00

2030 37 200,00

-4 120,00

37 200,00
85216 37 200,00

80153 424,96

2010 424,96

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU
Rozdział Paragraf Zmiana

424,96

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.72.2020

Wójta Gminy Przyrów

z dnia 14 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C6E03EE-374A-404E-BF5F-8221F8F62D17. podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW URZĘDU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 042 521,00 3 000,00 2 045 521,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 779 518,00 3 000,00 1 782 518,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 000,00 15 000,00 163 000,00

4260 Zakup energii 22 000,00 3 000,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -10 000,00 130 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 216 000,00 6 600,00 222 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 159 000,00 -1 400,00 157 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 -5 000,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 3 600,00 12 600,00

75495 Pozostała działalność 14 000,00 8 000,00 22 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

5 000,00 8 000,00 13 000,00

758 Różne rozliczenia 38 275,00 -11 700,00 26 575,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 33 275,00 -11 700,00 21 575,00

4810 Rezerwy 33 275,00 -11 700,00 21 575,00

801 Oświata i wychowanie 1 502 380,10 301,21 1 502 681,31

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

9 710,70 301,21 10 011,91

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

9 395,10 297,00 9 692,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315,60 4,21 319,81

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 028 601,09 0,00 5 028 601,09

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 606 017,00 20 000,00 626 017,00

4270 Zakup usług remontowych 8 200,00 20 000,00 28 200,00

90095 Pozostała działalność 996 226,86 -20 000,00 976 226,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 407,57 -20 000,00 175 407,57

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 467 925,61 0,00 467 925,61

92195 Pozostała działalność 17 925,61 0,00 17 925,61

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.72.2020

Wójta Gminy Przyrów

z dnia 14 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C6E03EE-374A-404E-BF5F-8221F8F62D17. podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 389,61 1 000,00 15 389,61

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -1 000,00 1 500,00

Razem: 11 418 631,70 -1 798,79 11 416 832,91

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C6E03EE-374A-404E-BF5F-8221F8F62D17. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

